投标截止时间前 15 天，如果澄清发出的时间距投标截止时间不足

15 天，招标人可相应延长投标截止时间。在云浮市公共资源交易服

务平台、广东省公共资源交易平台、广东省招标投标监管网发布。

2.3.2 投标人确认收到

招标文件修改

投标人自行到云浮市公共资源交易服务平台、广东省公共资源交易平

台、广东省招标投标监管网下载，网站发布当日视为投标人确认收到。

3.1.1 构成投标文件的

其他资料
投标人认为应附的其他资料

3.2.4 最高投标限价

□无

☑有，最高投标限价（即招标控制价）：人民币壹佰肆拾壹万元

（¥1410000元）。投标报价总价超过最高投标限价的投标文件将被

否决其投标。

3.2.5 投标报价的其他要

求

（1）投标人必须详细审阅全部招标文件，充分考虑职责和义务，全

面地理解招标文件对投标报价的要求，并按招标人提出的条件及内容

进行报价。

（2）采用总价承包方式。

（3）最终以建设单位审定结算为准。

（4）投标报价总价超过最高投标限价的投标文件将被否决其投标。

3.3.1 投标有效期 120日历天（从投标截止之日算起）

3.4.1 投标保证金

是否要求投标人递交投标保证金

□ 一、要求